19.06.2017г. № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
(«ДОРОЖНУЮ КАРТУ»), НАПРАВЛЕННЫХ НА ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ
В КОСТИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  распоряжением Правительства Российской федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Планом мероприятий (дорожной картой), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области, утвержденным распоряжением Правительства Иркутской области от 28 февраля 2013 года № 58-рп, распоряжением Правительства Иркутской области № 272-рп от 18 мая 2017 года «О внесении изменений в «дорожную карту», направленных на повышение эффективности в сфере культуры в Иркутской области, руководствуясь ст. ст. 24, 47 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Внести в план мероприятий («дорожную карту»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Костинском муниципальном образовании, утвержденный Постановлением администрации Костинского муниципального  образования от 02.10.2014 года № 41 следующие изменения:

1. в столбце «2017год» пункте 4 раздела II «ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ) РАЗВИТИЯ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ» цифры «100» заменить соответственно цифрой «90».

2. Приложение к Плану мероприятий изложить в новой редакции. (Прилагается)

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения»

Глава администрации Костинского
муниципального образования                                                   Г.И.Воронова